
Biruni Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Adnan 
Yüksel çok samimi açık-
lamalarda bulundu. 

Yüksel: “Yunus Emre di-
yor ki; “Aşk ile yürüyen 
sırtında dünyayı taşır. 
Aşksız yürüyen, beden 
diye bir ceset taşır!” 
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GÜNCEL HABER
KAYNAGINIZ

2016-2017 eğitim döneminde öğrenci al-
maya başlayacak olan Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi hakkında bilgi almak istedik. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Cevdet Erdöl; “Bir yılın sonunda biz 
Türkiye’nin en fazla yayın yapmış üniversite-
si olmak durumundayız. İkinciliği asla kabul 
edemeyiz, onun dışında araştırma bakımın-
dan en fazla araştırmayı yapan üniversite ol-
mamız lazım. Bizim tıp alanında, sağlık ala-
nında, sağlığın diğer alanlarında bulundu-
ğumuz binanın misyonuna uygun hareket 
etmeliyiz.” dedi.

Yaşamınızı, geleceğinizi bi-
çimlendirmek üzere yola çıktı-
nız ve oldukça zorlu koşullar-
da çalışarak üniversiteye hazır-
landınız. 

Bundan sonraki adım kariye-
riniz. Kariyer, yani yaşamını-
zı hangi mesleki yolda sürdü-
receğiniz sizin için kritik karar-
lardan biri.

Sağlık alanında eğitim verecek 

yeni bir Üniversite geliyor! Sağlık 

Bilimleri Üniversitesi 

Sevgili Üniversite Öğrencisi 

Adayları,

Devamı Sayfa 12’de...Devamı Sayfa 11’de...Devamı Sayfa 8’de...Devamı Sayfa 7’de...

Prof. Dr. Cevdet Erdöl

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Rektörü

Doç. Dr. Özlem ÇAKIR

Dokuz Eylül Üniversitesi
Kariyer Planlama ve 
Mezunlarla İlişkiler 
Koordinatörü

Tercih yapmak: Kime göre 

neye göre?

Üniversiteye giriş sınavı-
nın en son aşaması olan 
tercih dönemi yine hem 
adayları hem de velile-
ri ciddi bir baskıyla kar-
şı karşıya bırakmaktadır. 

Her tercih döneminde 
değişmeyen bir tablo 
varki o da aday öğrenci-
lerin sınav sıralamaları 
ne olursa olsun bu baskı-
yı hissetmeleridir.

Dr. Sevgi Kesim

Boğaziçi Üniversitesi 
Sosyolog/Davranış 
Bilimleri Uzmanı

Prof. Dr. Adnan Yüksel 

Biruni Üniversitesi 
Rektörü 

Yeni Biruniler yetiştirmeyi 

hedefl iyoruz

Öğrenciler Üniversitelerini seçiyor
Üniversite Tercih Fuarları 3 büyük ilde; 19/20 Temmuz’da Ankara’da, 
22/23/24 Temmuz’da İstanbul’da, 26/27 Temmuz’da İzmir’de 
öğrencilerle buluşuyor. Üniversite

Tercih
Fuarı

Üniversite
Tercih
Fuarı

İstanbul Arel Üniversitesi 

girişimcilere yeni kapılar açıyor.

Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Eğitim, Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi Eylül 2016’da açılıyor

İstanbul Rumeli 

Üniversitesinde tüm 

lisans bölümleri %100 

burslu!

Burası Şişli Meslek 

Yüksekokulu! Gelecek 

enerjisini buradan alıyor!

ELİF GİZEM AKKAYA’YI 

ÖLÜMSÜZLEŞTİRDİLER

İLK DEĞİL SONDA OLMAYACAK

İstanbul Sabahattin Zaim 

Üniversitesinden Başarıya 

Burs Sözü

Prof. Dr. İsmail Yüksek:

Üniversitemizin amacı bilgi çağının 

insanını yetiştirmektir.

Devamı Sayfa 2’de...Devamı Sayfa 12’de... Devamı Sayfa 2’de...

Devamı Sayfa 3’de...

Devamı Sayfa 12’de...

Devamı Sayfa 10’da...

Devamı Sayfa9’da...

Devamı Sayfa 5’de...

Devamı Sayfa 8’de...

Devamı Sayfa 4’de...

İstanbul Arel Üniversitesi, Türkiye’nin 
başlıca eğitim ekonomik, sosyal ve 
kültürel ihtiyaçlarına cevap vermek 
amacı ile hem ülke içinde hem 
uluslararası düzeyde araştırma 

fırsatları da sunuyor.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
bünyesinde kamu ve özel sektör yönetici
personeli adaylarına %100 BURSLU
eğitim verecek olan Rumeli Üniversitesi,
Meslek Yüksekokulu bünyesinde
orta kademe yönetici ve teknik personel
adaylarına 2016-2017 eğitim-öğretim
yılında kapılarını açıyor.

Okul bitti, sınav bitti ve sırada 
hayatının geri kalanında seni 
temsil edecek üniversiteyi seç-
me zamanı geldi. Sadece üni-
versite mi? Bir de bölümü var 
bu işin. 

Yükseköğretimdeki 
17’nci yılını geride bı-
rakan Okan Üniversi-
tesi, “Okan” markasının 
ulusal ve uluslararası 
başarısını, sağlık sek-
törüne taşımayı hedef-
liyor. 

Yeni uzmanlık alanları kendi-
ne has özelliklerde eğitim al-
mış, konularında istekli ve uz-
manlaşmış teknik personele 
ihtiyaç duyuyor.

TED Üniversitesi’nin öğrencileri, öğren-
ci topluluklarından biri olan TEDÜ Doğa 
Sporları Topluluğu’nun öncülüğünde, 13 
Mart 2016 tarihinde Güvenpark patlama-
sında hayatını kaybeden Elif Gizem Akkaya 
adına 2-3 Haziran 2016 tarihleri arasında 
“Bir Kitap da Sen Ver Geleceği Paylaşalım!” 
adlı bir kampanya düzenleyerek Ordu’nun 
Perşembe İlçe’sinde bulunan Medreseönü 
İlkokuluna’na kütüphane kurdular. 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’ne 
2016-2017 Akademik yılında lisans program-
larına kayıt yaptıracak tüm öğrenciler burs-
lu okuyacak. Bölüm kontenjanları; %25, %50, 
%75 ve %100 burslu öğrencilerden oluşuyor.

Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Yüksek: “Üniversitemiz, seçkin 
ve dinamik öğretim kadrosu ve disiplinler arası lisans ve lisansüstü program-
ları ile sizleri kucaklamaktadır. Üniversitemizin amacı, öğrenmeyi öğrenen, te-
mel kavramları anlayan, yorumlayan ve uygulayabilen, bilimsel düşünme alış-
kanlığı kazanmış, araştıran, sorgulayan, analiz ve sentez yapabilen ve eleştirel 
düşünebilen bilgiçağının insanını yetiştirmektir” dedi.

Serdar Mısır

İstanbul Ticaret Üniversitesi
Kurumsal İletişim Müdürü

Prof. Dr. İsmail Yüksek

Yıldız Teknik 
Üniversitesi Rektörü

Nişantaşı 

Üniversitesi’nin 

Beden Eğitimi Ve 

Spor Yüksekokulu 

için 2 bin kişi 

başvurdu

Yeni açılacak 3 BESYO (Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekoku-
lu) bölümü için ilk yıl 180 öğrenci alacağını açıklayan Ni-
şantaşı Üniversitesi’ne özel yetenek sınavı için 2 bin aday 
başvuru yaptı. İlgiden duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Nişantaşı Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Levent Uy-
sal, “Bizler her geçen gün büyüyen sektöre heyecan geti-
rebilecek kaliteli öğrenci yetiştirmek için buradayız” dedi.

Levent Uysal,

Nişantaşı Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı



cileri okul bahçesinde bulunan bir du-
varı boyayarak projenin bir parçası oldu. 
Kütüphanenin kurulumu tamamlandık-
tan sonra TEDÜ öğrencileri Giresun’da 
Elif Gizem Akkaya’nın mezarını ziyaret 
ederek Ankara’ya döndüler.

TED Üniversitesi Hakkında 

TED Üniversitesi, 88 yıllık eğitim dene-
yiminden yola çıkarak 2009 tarihinde 
kurulmuş ve 2012’de öğrenci alınımına 
başlamış genç, dinamik ve çağdaş bir 
üniversitedir.

‘Önce insan’ prensibiyle liberal eğitim 
felsefesi ve ortak çekirdek program-
lar temeline oturtulmuş eğitim siste-
mini benimsemiştir. Bugün kampüsün-
de yaklaşık 1600 öğrenciye eğitim veren 
TED Üniversitesi; Eğitim, İktisadi, İdari ve 
Sosyal Bilimler, Mimarlık ve Mühendislik 
Fakülteleri, İngilizce Dil Okulu ve Temel 
Bilimler Birimi ile Türkiye’nin iyi eğitim 
veren sayılı üniversitelerinden birisidir.
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Aylık Ticari Gazete
TÜRK EĞİTİM REHBERİ GAZETESİ

İmtiyaz Sahibi: Ünal ÇELİKTAŞ
Genel Müdür: M. Uğur TOK
S. Yazı İşleri Müdürü: Cengiz ORCAN
Genel Koordinatör: Nilgün TOK

Yönetim Adresi: 

İsmet İnönü Cad. Bulut İş Hanı, 
No: 10 / 406 Çeliktepe / İstanbul
Tel: 0 212 280 60 25 
Fax: 0 212 280 60 45
info@eket.com.tr

Basım Yeri:

Bilnet Matbaacılık ve Ambalaj San. A.Ş. 

Dudullu Organize Sanayi Sitesi 1.Cadde
No:16 Ümraniye-İstanbul
Tel.: 0 216 444 44 03

Gazetemiz Basın Meslek İlkeleri’ne uymayı taahüt eder. 
www.turkegitimrehberi.com

TİRAJ: 20.000 Adet 

Dağıtım: Tüm Türkiye’deki Resmi ve Özel 
Ortaöğretim Kurumları ile Üniversitelere 
ücretsiz dağıtılmaktadır.

Elif Gizem Akkaya’yı ölümsüzleştirdiler Nişantaşı Üniversitesi’nin Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu için 2 

bin kişi başvurdu

TED Üniversitesi’nin öğrencileri, öğren-
ci topluluklarından biri olan TEDÜ Doğa 
Sporları Topluluğu’nun öncülüğünde, 
13 Mart 2016 tarihinde Güvenpark pat-
lamasında hayatını kaybeden Elif Gizem 
Akkaya adına 2-3 Haziran 2016 tarihleri 
arasında “Bir Kitap da Sen Ver Geleceği 
Paylaşalım!” adlı bir kampanya düzen-
leyerek Ordu’nun Perşembe İlçe’sinde 
bulunan Medreseönü İlkokuluna’na kü-
tüphane kurdular. 

Güvenpark patlamasında hayatını kay-
beden Elif Gizem Akkaya’nın memle-
keti olan Ordu Medreseönü’ndeki ilko-
kul seçilerek isminin ölümsüzleştirilme-
si amaçlanan kitap kampanyasına TED 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğrencile-
rin yanı sıra TÜBİTAK ve birçok hayırse-
ver destek verdi. Kütüphane için gere-

Yeni açılacak 3 BESYO (Beden Eğitimi 
Ve Spor Yüksekokulu) bölümü için 
ilk yıl 180 öğrenci alacağını açıkla-
yan Nişantaşı Üniversitesi’ne özel ye-
tenek sınavı için 2 bin aday başvuru 
yaptı. İlgiden duyduğu memnuniye-
ti dile getiren Nişantaşı Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı Levent Uy-
sal, “Nişantaşı Üniversitesi bir Survi-
vor Adası. Bizler her geçen gün bü-
yüyen sektöre heyecan getirebile-
cek kaliteli öğrenci yetiştirmek için 
buradayız. Spor sektörüne dokuna-
cağız ve sektördeki gelişmelere pa-
ralel kaliteli spor insanları yetiştire-
ceğiz. Bunu da Türkiye’deki klasik te-
oriye dayalı eğitimin aksine pratiğe 
dayalı, öğrencileri sahada yetiştiren 
eğitim tarzımızla yapacağız” diye ko-
nuştu. Nişantaşı Üniversitesi öğren-
cilerinin hayata direkt olarak müca-

dele ile başladığını vurgulayan Uysal, 
“Farklı olacağız. Avrupa Birliği ülkelerin-
deki üniversite öğrencileri daha modü-
ler, daha fazla sahada ve daha az teorik 
eğitim alıyorlar. Meslek demek deneyim 
demektir. Biz de bu doğrultuda öğren-
cilerimizin tamamını deneyimsel öğ-
renme ile mesleğe hazırlayacağız” dedi.
 
BESYO için seçmelere katılan öğrenciler-
de YGS puanları, sınavdaki performans-
ları, spor özgeçmişleri, mesleğe gönül-
lülük yaklaşımları gibi kriterlerle değer-
lendirmeler yapıldı. “Sporla hayata, sek-
töre ve iş hayatına hazır donanımlı rek-
reasyon, antrenörlük ve spor yöneticili-
ği alanlarında yetiştirilecek olan öğren-
ciler, disiplinlerarası birleştirme gücüy-
le akademisyenlik de yapabilecekler” 
diyen Uysal, “3 bölüme 180 öğrenci ka-
bul edeceğimizi duyurmuştuk. Bin 950 
aday başvuru yaptı. Bu ilgi gençliğin 
spora olan merakının ispatıdır. Biz de 
gençlerimizin bu merak ve hevesini en 
iyi şekilde karşılayacak verdiğimiz eği-
timle onları sektörün kaliteli elemanları 
haline getireceğiz. Bütün öğrencilerimi-
zi rekreasyon, spor yöneticiliği ve antre-
nörlük bölümlerinde spor sektörüne ka-
zandırmamız gerekiyor. Tüm deneyim 
ve kurgumuzu da zaten bunun üzerine 
yerleştirdik” diye konuştu.

ken diğer ihtiyaçlar TED Üniversitesi ta-
rafından tamamlanarak kampanya so-
nucunda toplanan 700 adet kitap ve 
dergi Medreseönü öğrencileri ile bera-
ber yerlerine yerleştirildi.

TEDÜ’lü öğrenciler ile oyunlar oynaya-
rak bu mutlu günü kutlayan okul öğren-

Levent Uysal,

Nişantaşı Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Başkanı 
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İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesinden Başarıya Burs Sözü

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’ne 2016-2017 Akademik yılında lisans programlarına kayıt yaptıracak tüm
 öğrenciler burslu okuyacak. Bölüm kontenjanları; %25, %50, %75 ve %100 burslu öğrencilerden oluşuyor.

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 
olarak gerçek bir vakıf üniversitesi olma-
nın gerektirdiği sorumlulukla, tüm lisans 
programlarımızda ücretli kontenjanla-
rı kaldırdık. 2016-2017 Akademik yılında 
üniversitemiz lisans programlarına ka-
yıt yaptıracak tüm öğrencilerimiz burs-
lu okuyacak. Bölüm kontenjanlarımız; 
%25, %50, %75 ve %100 burslu öğrenci-
lerden oluşuyor. Ayrıca detayları aşağıda 
verilen İlk 5 Tercih Bursu, YGS-LYS Dere-
ce Bursu gibi bazı diğer burs ve indirim-
ler de verilecektir.

İlk 5 Tercih Bursu:

ÖSYM tarafından yapılan merkezi yerleş-
tirme sınav sonucuna göre; Üniversite-
miz lisans programlarının %25 veya %50 
Burslu programlarını ilk beş (5) tercihi 
arasında yapan ve bu tercihlerinden biri-
ne yerleştirilen öğrencilerden %25 burs-
lu olanların burs oranı %30’a, %50 burs-
lu olanların burs oranı ise %55’e yüksel-
tilir. Bu burstan, Üniversitemizin herhan-

gi bir lisans programında okumakta iken 
yeniden sınava girerek ÖSYM tarafından 
lisans programlarımızdan birine yerleşti-
rilen öğrenciler yararlanamaz.

YGS-LYS Derece Bursu:

YGS-LYS puan sıralamasında (Dil puan 
türleri ve Ek puan ile yerleştirilenler ha-
riç) Türkiye genelinde dereceye giren, 
burslu veya ücretli lisans programları-
nı tercih ederek İZÜ’ye ÖSYM tarafından 
yerleştirilen ve kesin kayıt yaptıran öğ-
rencilere 9 ay boyunca ve aylık olarak; 
Matematik-Fen (MF) ve Türkçe-
Matematik (TM) puan türlerinde; ilk 
1000’e girenlere 3000TL, 1001-2500 ara-
sına 2500TL, 2501-5000 arasına 2000TL, 
5001-7500 arasına 1500TL, 7501-
10000 arasına 1000-TL nakit burs veri-
lir. Dil puan türlerinde; ilk 10’a girenlere 
3000TL, 11-100’e girenlere 2500TL, 101-
200’e girenlere 2000TL, 201-300’e giren-
lere 1500TL, 301-500’e girenlere 1000TL, 
nakit burs verilir.

Türkçe-Sosyal (TS) ve Yükseköğretime 
Geçiş Sınavı (YGS) puan türlerinde; ilk 
100’e girenlere 3000TL, 101-500’e gi-
renlere 2500TL, 501-1000’e girenlere 
2000TL, 1001-2500’e girenlere 1500TL, 
2501-5000’e girenlere 1000TL nakit burs 
verilir.

YGS-LYS Derece Bursları zorunlu yaban-
cı dil hazırlık öğretimi için bir, lisans öğ-
retimi için dört yıldır. Daha önce herhan-
gi bir yükseköğretim kurumundan li-
sans derecesi ile mezun olan öğrenciler 
YGS-LYS Derece Burslarından yararlana-
mazlar.

Konukevi Bursu: 

2016-ÖSYS’de Üniversitemiz lisans 
programlarına ÖSYM tarafından yer-
leştirilen ve kesin kayıt yaptıran öğren-
cilerden; Matematik-Fen (MF) ve Türkçe-
Matematik (TM) puan türlerinde; 10.001 
ile 30.000 arasına girenlere, Türkçe-
Sosyal (TS) ve Yükseköğretime Geçiş Sı-
navı (YGS) puan türlerinde; 5.001-10.000 
arasına girenlere ve Dil puan türlerin-
de; 501-750 arasına girenlere Üniversite-
miz konukevlerinde ücretsiz konaklama 

imkânı sağlanır, Üniversitemiz konukev-
lerinde yer kalmaması halinde bu öğren-
cilere 9 ay süre ile aylık 450 TL konukevi 
ücreti desteği verilir.

Akademik Başarı Bursu: 

ÖSYM tarafından tam burslu lisans prog-
ramlarına yerleştirilen öğrenciler hariç, 
bölümdeki birinci akademik yıl sonunda 
disiplin cezası almamış olmak şartıyla, 
ağırlıklı genel not ortalaması en az 3.40 
ve üzeri olan ve bölümündeki öğrenci-
ler arasında ilk 5’e (beş) giren öğrencile-
re, izleyen akademik yılın öğrenim ücre-
ti üzerinden %10 ile %100 arasında deği-
şen oranlarda indirim yapılır.

Kardeş İndirimi:

İZÜ’de birden fazla kardeşin öğrenim 
görmesi halinde her bir kardeşe, ödeye-
ceği öğrenim ücreti üzerinden %10 ora-
nında ilave indirim yapılır.Kardeş indiri-
mi öğrencilerin öğrenim gördüğü süre-
ce geçerlidir.

Çift Anadal / Yandal:

İZÜ’de çift anadal ve Yandal programla-
rı tüm bölümlerde vardır ve ücretsizdir. 
Üniversitemiz öğrencileri, çift anadal ve 
yandal programlarının kabul şartlarını 
sağladıkları takdirde, kontenjan dahilin-
de Üniversitemizin bir başka lisans prog-
ramında normal öğrenim ve ilave bir yıl 
süresince ücretsiz olarak çift anadal ve 
yandal yapabilirler. Öğrencinin çift Ana-
dadal programına başvurabilmesi için; 
anadal diploma programındaki ağırlık-
lı genel not ortalamasının 4.00 üzerin-
den en az 3.00 olması ve anadal diplo-
ma programının ilgili sınıfında başarı sı-
ralaması itibari ile en üst %20’sinde bu-
lunması gerekir.

Öğrencinin Yandal Programına başvu-
rabilmesi için başvuru sırasındaki genel 

not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 
2.50 olması gerekir.

Destek Bursları:

Cep Harçlığı; öğrencilere 9 ay süreyle ilgi-
li yılın KYK bursu kadar verilen nakit bur-
sunu, Konukevi Bursu; dört kişilik oda-
larda %25’ten %75’e varan oranlarda ko-
naklama bursunu,  Yemek Bursu; eğitim 
öğretim günlerinde yalnızca öğle yeme-
ği bursunu kapsamaktadır. Destek Burs-
ları için yapılan başvurular her yıl Üniver-
sitemizin ilgili komisyonları tarafından 
değerlendirilir ve Üniversitemiz tarafın-
dan belirlenen kontenjanlar dâhilinde 
ihtiyaç sahibi öğrencilere verilir.

Yatay Geçiş Bursu:

Üniversitemize yatay geçiş yapacak öğ-
rencilere TAM BURS imkanı: Üniversi-
temiz lisans programlarına yatay geçiş 
yapmak isteyen öğrencinin daha önce-
ki lisans programına kayıt olduğu yılda-
ki merkezi yerleştirme puanı, üniversite-
mizde geçiş yapmak istediği lisans prog-
ramının aynı yıldaki tam veya kısmi burs-
lu programının taban puanına eşit veya 
yüksek ise; öğrenci Üniversitemizde ge-
çiş yapmak istediği lisans programının il-
gili yıldaki ÖSYS puanının karşılık geldi-
ği tam veya kısmi burslu programa ilgi-
li burs oranıyla yerleştirilir. ÖSYS puanı 
tam veya kısmi burslu programlara yet-
meyen öğrencinin öğrenim ücreti üze-
rinden de %25 oranında indirim yapılır.

Burs ve indirimlerle ilgili ayrıntılı bilgi 
için Üniversitemizin Burs Yönergesine 
bakınız. (Bkz. http://www.izu.edu.tr/tr-
TR/burs-yonergesi/996/Page.aspx) Bir-
den fazla burs ve indirim (kardeş indiri-
mi, nakit burslar ve peşin ödeme indiri-
mi hariç) almaya hak kazanan öğrenci, 
yalnızca kapsam olarak en yüksek ola-
nından ve tek bir burstan yararlanır.
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Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim, Araştırma 

ve Uygulama Hastanesi Eylül 2016’da açılıyor

Yükseköğretimdeki 17’nci yılını geride bırakan Okan 
Üniversitesi, “Okan” markasının ulusal ve uluslararası 
başarısını, sağlık sektörüne taşımayı hedefl iyor.

Üniversite, yapımına geçen yıl Tuzla’da 
başladığı, 50.000 metrekare alana sahip, 
250 yatak kapasiteli, içerisinde 10 ame-
liyathane ve 47 erişkin ve yoğun bakım 
ünitesi, IVF ünitesi (tüp bebek merke-
zi), invaziv radyoloji ünitesi, poliklinikler 
ve kliniklerin yer aldığı Okan Üniversite-
si Tıp Fakültesi Eğitim, Araştırma ve Uy-
gulama Hastanesi’ni Eylül 2016’da hiz-
mete açıyor. 

Bundan iki yıl önce, Tıp ve Diş Hekim-
liği Fakültelerini açan, sağlık eğitimin-
de, Tuzla Kampüsü’ndeki Sağlık Bilimle-
ri Eğitim Kompleksi ile Tıp, Diş Hekim-
liği Fakülteleri, Sağlık Bilimleri Fakülte-
si ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek 
Okulu’nu aynı çatı altında buluşturup, 
sadece birkaç üniversitede yer alan Has-
tane Simülasyon Merkezi’ni 700 metre-
karelik bir alanda kuran Okan Üniversi-
tesi, sağlık ve tıp eğitimindeki bu dene-
yimini tıp fakültesi hastanesi ile sahaya 
taşıyor. 

Tıpta var olan 43 uzmanlık alanında ve 
yan dallarda, herkese eşit mesafede yak-
laşımı ile hizmet vermeyi ilke edinen 
Okan Üniversitesi Hastanesi, başta İç 
Hastalıkları, Genel Cerrahi, Çocuk Sağ-
lığı ve Hastalıkları, Kadın Sağlığı ve Do-
ğum, Onkoloji, Organ Nakli, Ortopedi 
ve Travmatoloji, Göz, Göğüs Hastalıkları, 
Psikiyatri, Nöroloji, Kulak-Burun-Boğaz, 
Plastik Cerrahi, Dermatoloji olmak üzere 
tüm branşlarda, özellikli tüm cerrahiler-
de, teknolojik alt yapısını, deneyimli uz-
man hekim kadrosunu bir araya getiri-
yor. Ayrıca, E-5 Karayolu’na, Organize Sa-
nayi Bölgesi’ne ve Tuzla Tersanesi’ne ya-
kınlığı nedeniyle iş / meslek hastalıkları 
ve yaralanmalarında ilk başvuru merkezi 
olma özelliği sağlayacak. 

Hızla gelişen tıbbi teknolojilerinin en 
son ürünlerini hastalarının hizmetine su-
nacak olan Okan Üniversitesi Hastanesi, 
bu olanaklarla bir mükemmeliyet mer-
kezi olmayı hedefl iyor. 

Okan Üniversitesi Hastanesi, kurum kül-
türü olarak, gelişen teknolojiye ayak uy-
duran, hasta güvenliğini ön planda tu-
tan, hasta memnuniyeti, hasta hizmet-
leri ve hizmet kalitesini sürdürülebilir 
kılmayı benimsiyor. Birbirini her zaman 
destekleyen ve tamamlayan, güzel yüz-
lü sağlık profesyonellerinden oluşan, 
donanımlı ekibi ile sağlıkta öncü olmak 
istiyor. Hasta odaklı yaklaşımı ile sağlık 
hizmeti almak isteyenlere evrensel stan-
dartlarda, hasta haklarına saygılı, kalite-
li ve modern tanı/tedavi olanakları suna-
cak.

Toplumun, koruyucu hekimlik ve tedavi 
edici hizmetlerde ulaşılabilir sağlık mer-
kezi olarak bu sektöre adım atacak olan 
Okan Üniversitesi Hastanesi, tıp eğitimi 
ve toplumun sağlığını ilgilendiren konu-
larda ileri tanı ve tedavi yöntemleri ge-
liştirmek amacıyla bilimsel araştırma ve 
geliştirme çalışmalarını her zaman des-
teklemeyi; ulusal ve uluslararası alanda 

da sağlık/ eğitim kurumları ile çeşitli iş-
birlikleri geliştirmeyi planlıyor. 

Sağlık Bilimleri Eğitim Kompleksi ve has-
tanesi ile sağlık sektörüne dört bir kol-
dan hizmet vermeyi hedefl eyen Okan 
markası, yeni hizmete açacağı hastanesi 
ile mezuniyet öncesi ve mezuniyet son-
rası öğrencilere teorik derslerin ve kli-
nikte hasta muayene ile tedavi uygu-
lamalarının gerçekleştirilmesine yöne-
lik olanakları ve klasik anlamda “Usta çı-

rak ilişkisini” yeniden hayata geçirme-
yi amaçlıyor. Lisans ve Ön Lisans düze-
yinde eğitim alan öğrencilerin dene-
yim kazanmalarının yanı sıra, hekimlerin 
de mezuniyetleri sonrası sürekli eğitim 
programlarının düzenlenmesiyle aka-
demik bilgi ve beceri düzeylerinin gün-
cellenmesine ve bilgi birikimlerine kat-
kı sağlamayı, öğrencilerin eğitim/kariyer 
yolculuklarına destek olmayı ve Türkiye 
sağlık sektörüne kalifiye eleman kazan-
dırmayı hedefl iyor. 
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Yeni Biruniler yetiştirmeyi hedefl iyoruz
Biruni Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Yüksel çok samimi açıklamalarda bulundu. Yüksel: “Yunus 
Emre diyor ki; “Aşk ile yürüyen sırtında dünyayı taşır. Aşksız yürüyen, beden diye bir ceset taşır!” 

Dünya bilim tarihine ‘Evrensel Deha’ ola-
rak adını yazdıran Türk Bilim İnsanı Rey-
han Biruni’den ilham alınarak Dünya Eği-
tim Vakfı tarafından kurulan Üniversite-
miz , “Bilimin Geleceği” olarak yerini al-
mıştır.

Kısa zamanda üniversitemizin yakala-

dığı başarının sırrı;      

Bu işin sırrı çok çalışmak ve motive olabil-
mek. Eğitim bir hizmet işi, heyecan duy-
mak ve o heyecanı devam ettirebilmek 
çok önemli. Yunus Emre diyor ki “Aşk ile 
yürüyen sırtında dünyayı taşır. Aşksız yü-
rüyen, beden diye bir ceset taşır!” Üni-
versite öğretim üyelerine bakın hep ce-
set taşıyorlar, adları profesör. Amerika’da 
üniversitelerin ekonomiye katkısı yüz-
de 40, bizde yüzde 3 ila 4. Biz çalışmıyo-
ruz, sadece durumu idare ediyoruz. Çün-
kü biz bilim üretmiyoruz, yayın yapıyo-
ruz, yayınlarımızın çoğunu da kopya edi-
yoruz. Bizim yeni bilim üretmemiz la-
zım, onun içinde konsantre olmamız ge-
rekir. Herkesin kendi alanında ihtisaslaş-

ması çok önemli. Türkiye’de dört ihtisas-
lı ve iki üniversite kurmuş tek kişiyim. Biz 
kimseyi rakip olarak görmüyoruz. Kuru-
luşumuzun birinci yılında Türkiye’nin 6. 
ve 19.’sunu aldık. Bizde sadece İstanbul 
Üniversitesi’nden on yedi tane profesö-
rün çocuğu okuyor. Biz bu işin mutfağın-
dan geliyoruz, çok çalışıyoruz ve işimi-
zi heyecanla yapıyoruz. Bizim amacımız 
eğitimde bir fark yaratmak. 

‘’Tıp Hastanemizi Açtık ‘’

Üniversitemizin  genel yapılanması ;

Türkiye’nin en kapsamlı sağlık üniversite-
siyiz. Yaklaşık 44 tane branşımız var. Sağ-
lıkla ilgili her şey burada, sağlık dışında il-
gilendiğimiz başka bir konu yok. Mühen-
dislik ve eğitim fakültemizdeki bölümler-
de tamamen sağlık bölümleridir. Bin 500 
lisans, bir o kadarda iki yıllık öğrencimiz 
var. 

Yerimizin merkezi yerde olması da öğren-
ci tercihi açısından önemli, şuan bölüm-
lerimiz tamamen dolu. Güzel bir diş he-
kimliği hastanesi açtık. Şimdi de tıp has-
tanemizi açıyoruz. Bu hastaneyi kurma-
mızdaki amaç güler yüzlü, kaliteli insanla 
kaliteli hizmet verebilmek, sevecen ola-
bilmek, hataları minimize edebilmek ve 
en son teknolojiyi uygulamak. Bu işi hem 
etik hem bilimsel yapan nadir kurumlar-
dan bir tanesiyiz. Öğrencide velide bu-
nun farkında. Biz gerçek bir vakıf üniver-
sitesiyiz, Mütevelli Heyetimiz profesörler-
den oluşmakta. Biz herkesi kucaklıyoruz, 
Yeter ki onlara bir şeyler öğretelim ve işe 
ehline verecek bir misyon oluşturalım. 

‘’Amacımız bin yıl sonra Biruni’ler ye-

tiştirmek’’

Üniversitemizin eğitimdeki farklılıkları 
Biruni, Amerika kıtasından ilk defa bahse-
den, dünyanın döndüğünü, çekim kuv-

vetini ve güneş sistemini Kopernik’ten 
600 yıl önce tanımlayan biri. Dünya-
da ilk defa sinüs/kosinüs, tanjant/kotan-
jantı formülize ederek yüksekliği bulan 
bir bilim insanı. Müthiş bir deha, ‘dünya-
da enlemler ve boylamlar vardır’ diyen 
biri. Bizimde amacımız bin yıl sonra  yeni 
Biruni’ler yetiştirmek.Biz gelmiş geçmiş 
on evrensel dehadan bir tanesinin ismi-
ni taşıyoruz. Bilimin geleceğini yazmak 
veya bu ismi taşımak kolay değil, altını 
doldurmanız lazım. Bizim burada hocala-
rın bir senede iki tane yayın yapması şart, 
yoksa bu işi beraber yürütemeyiz. Bu kri-
ter bilimselliği sağlıyor. 

‘’Türkiye’de ilk defa Cumartesi günü 

eğitim yapan bir okuluz’’

Birinci farklılığımız eğitim süremizin uzun 
olması. Biz Cumartesileri çalışan bir eki-
biz. Türkiye’de ilk defa Cumartesi günü 
eğitim yapan bir okuluz. Herkes 14-15 
hafta eğitim yapar, biz 17 hafta eğitim ya-
pıyoruz. Birinci sınıftaki bazı derslerin bir 
kısmını ikinci sınıfa aldık, böylece bir se-
nemizi kısalttık. Bu sayede insanlar 7 yıl-
da değil, 6 yılda hem de yabancı dil bile-
rek doktor oluyor. Biz burada meslek öğ-
retiyoruz, bizim yaptığımız şey aslında 
usta-çırak ilişkisi.

İkinci farklılığımız interaktif derslerimiz. 
Biz dersleri, notları ve kitapları öğrenci-
lere bir hafta önceden gönderiyoruz. Sis-
tem dersten iki saat önce kapanıyor, o 
yüzden öğrenci ona bakmak zorunda ka-
lıyor çünkü vizelerin yüze 10’nu o sorular-
dan oluşuyor, dolayısıyla okumadan gel-
mesi mümkün değil. Birde biz çocukla-
rı gelir gelmez testten geçiriyoruz ve öğ-
renme stilleri buluyoruz. Dolayısıyla iyi 
eğitim, iyi bir İngilizce, Biruni eğitim yön-
temi,  interaktif eğitim ve öğrenme stille-
rini bulma bizi farklı kılan unsurlar. 

‘’Kurduğumuz genom merkezi ile bü-

tün hastalıkları teşhis edebiliyoruz’’

Akredite olmayla ilgili çalışmalarımız 
Zaten bizim bütün amacımız akredite ol-
mak. Şu an diş hekimliğinde akrediteyiz. 
Tıp fakültesinde akredite olmak için çalış-
malara başladık. Bütün fakültelerimizi ak-
reditasyon için hazırlıyoruz. Biz ismimi-
zin altına ‘Bilimin Geleceği’ ibaresini özel-
likle koyduk. Biz bir genom merkezi kur-
duk. Burada 23 bin geni tarayabiliyor ve 
6 bin hastalığın teşhisini koyabiliyoruz. 
Şu anda genom merkezinde tekiz. Bütün 
hastalıkları teşhis edebiliyoruz. Bizde her 
türlü hastalığın paneli var. Orda da araş-
tırmalarımız sürüyor. Ayrıca moleküler 
genetik ve biyomedikalde Ar-Ge çalışma-
ları yapıyoruz.

Gelecek dönem için hedefimiz 

Hedefimiz çok proje almak, çok yayın 
yapmak, en önemlisi de patent çalışması 
yapabilmek. Şu an buna eczacılıkta baş-
ladık. 

Üniversitelerde özerklik 

Kısmi özerklik olmalı. YÖK’ün görevi iyi 
yerlere iyi modeller oluşturup, bunu uy-
gulayın diye dağıtmak. Denetleme güve-
ne mani değil, denetlemeli ama dikte et-
memeli. 

Mesleki yeterlilik konusunda 

Tıpta TUSA, diş hekimliğinde DUSA giri-
yorlar. Türkiye’de herkes öğrenci alıp, ye-
tiştirebilir ama çıkışta herkesin bir yeter-
lilik sınavı olmalı. Muhakkak YÖK’ün en 
önemli iş bu olacak. Bir akreditasyon sı-
navı olmalı ve bitiremeyen mezun olma-
malı. 

Eğer bu yapılırsa üniversitelerin birço-
ğu ya kapanacak ya da iyi eğitim vermek 
zorunda kalacak. Ülkenin gelişebilmesi 
için eğitim çok önemli, bizim muhakkak 
iyi eğitim vermemiz lazım. Bu ülkeye iyi-
lik edeceksek eğer bir fark oluşturmalıyız, 
çok çalışmalı, iyi niyetle olmalı ve birleş-
meliyiz.

 Prof. Dr. Adnan Yüksel

Biruni Üniversitesi Rektörü
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Tercih yapmak: 

Kime göre neye göre?

Üniversiteye giriş sınavının en son aşaması 
olan tercih dönemi yine hem adayları hem 
de velileri ciddi bir baskıyla karşı karşıya bı-
rakmaktadır. Her tercih döneminde değişme-
yen bir tablo varki o da aday öğrencilerin sı-
nav sıralamaları ne olursa olsun bu baskıyı 
hissetmeleridir. Hatta bazı öğrenciler için ter-
cih dönemi sınavın kendisinden daha stresli 
bir dönem bile olabiliyor.Bu stresin ana kay-
nağı aday öğrencilerin kafasına yerleştirilmiş 
olan doğru tercih kaygısıdır. İster Türkiye bi-
rincisi olun ister sonuncusu, bu kaygıdan na-
sibinizi alırsınız. Geçmiş yıllardaki deneyim-
lerime dayanarak, şimdiye kadar “Kafamda 
hiçbir soru yok, benim tercihim bu” diyen bir 
aday öğrenciye hatta veliye rastlamadım. Ol-
maması anormal bir durum mu? Değil. Ço-
ğumuzun bu soruya “Ama” ile başlayacak ce-
vapları mevcut. Şunu unutmamak gerekir ki, 
tek bir doğru tercih reçetesi bulunmamakta-
dır. Adayların ve velilerin unutmaması gere-
ken nokta ise aslında tercih yapmanın birçok 
bileşene sahip olduğudur.Tercih bir öğrenci-
ye aittir ve dolayısıyla her öğrenci kendi ter-

cihinin koşullarını tekil olarak belirleyecek-
tir. Bu belirleme sırasında aday öğrencinin bi-
reysel yetkinliklerini, güçlü yanlarını ve zayıf 
yönlerini listeleyip,  içindeki tutkunun ne ol-
duğuna dair bir fotoğraf çekmesi gerekir. Bu 
fotoğrafın neye göre şekilleneceği sorusu da 
önemlidir. Bir yanda adayların üstüne gelen 
“Türkiye gerçekleri” söylemi varken, bir yan-
da da hayallerinin peşinden koşmak isteyen, 
farklı bir şey yapmak isteyen, en önemlisi de 
severek yapacakları bir çalışma alanına sa-
hip olmalarını beklediğimiz gençler var. Tür-
kiye gerçekleri onları doktor, avukat, mühen-
dis olmaya zorlarken bunları bile neye göre 
sıralamaları gerektiğinin korkusunu yaşıyor-
lar. Önlerine koymaları gereken birçok fak-
tör oluyor. Sosyo-ekonomik durumdan coğ-
rafyaya kadar birçok bileşen var. Yani tercih 
yapmak tek bir bileşene dayanmaz. Birçok bi-
leşenle olur. Dolayısı ile her adayın koşulla-
rı farklılık gösterecektir. Bu farklılıklar bazen 
adayın çok istediği tercihi yapmasını engelle-
yebilir de. Ama kendi tercih bileşkesinin far-
kına varmasını sağlayacak sorular sorması ve 
tercihini buna göre yapması, okul hayatı bo-
yuna yaşadığı keşkeleri azaltacaktır. Keşkele-
ri az olan öğrencinin de kariyer planı için net 
hedefl er koyması daha kolaydır. Bununla bir-
likte bu öğrencilerin, artık kariyerin sadece 
okudukları bölümle değil sürekli öğrenme-
ye devam ederek şekillendiğini unutmama-
ları gerekmektedir.

Bu yüzden aday öğrencilere ve velilere önce-
likli tavsiyem şudur ki; önce kendi tercih bi-
leşkelerinizi ortaya çıkarın ve bu tercihin di-
ğer olasılıklardan bir vazgeçiş olmadığını, 
tam tersi diğer olasılıkları da içerebileceğini 
unutmayın. Önce ebeveynlere, sonra öğren-
cilerime “ama”sız bir tercih dönemi 

Dr. Sevgi Kesim

Boğaziçi Üniversitesi Sosyolog/Davranış 
Bilimleri Uzmanı
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Prof. Dr. İsmail Yüksek: 

Üniversitemizin amacı bilgi 

çağının insanını yetiştirmektir.

Yıldız Teknik Üniversitesi’nin kuru-

luşu ve tarihçesi hakkında kısaca 

bilgiverir misiniz?

Yıldız Teknik Üniversitesi eğitim haya-
tına, Kondüktör Mekteb-i Âlisi adıyla 
22 Ağustos 1911’de başladı. 1922 yı-
lında okulun adı Nafıa Fen Mektebi’ne 
dönüştürüldü. 1937 yılında Nafıa Fen 
Mektebi kapatılarak yerine teknikokul 
kuruldu.

Teknik okul, Türkiye’de bu dalda mü-
hendis yetiştiren ilk kuruluş ola-
rak1949 – 1950 ders yılında öğreti-
me başladı. 3Haziran 1969 tarihinde 
İstanbul Devlet Mühendislik ve Mi-
marlık Akademisi olarak özerkliği olan 
yüksek dereceli öğretim ve araştırma 
kurumu olarak eğitim hayatına de-
vam eden okulumuz,30 Mart 1983 ta-
rihli 2809 sayılı yasa ile Yıldız Üniver-
sitesi adını aldı.03 Temmuz 1992 tarih 

ve 837 sayılı yasayla, üniversitemiz bu-
günkü adı olan Yıldız Teknik Üniversi-
tesi ismini aldı. Günümüzde 10 fakül-
te, 2 enstitü ve 2 yüksekokulu olarak 
eğitime devam ediyoruz.

Fakülte, enstitü, yüksekokul ve bö-

lümlerhakkında bilgi verir misiniz?

Üniversitemizde Eğitim Fakültesi, 
Elektrik - Elektronik Fakültesi, Fen-
Edebiyat Fakültesi, Gemi İnşaatı ve 
Denizcilik Fakültesi, İktisadi ve İda-
ri Bilimler Fakültesi, İnşaat Fakültesi, 
Kimya-Metalürji Fakültesi, Makine Fa-
kültesi, Mimarlık Fakültesi, Sanat ve 
Tasarım Fakültesi olmak üzere 10 fa-
külte ve Sosyal Bilimler ve Fen Bilim-
leri Enstitüsü ile 2 yüksekokulu da bu-
lunmaktadır.  Öğrencilerimiz çağın ge-
reklerine uygun donanım, teçhizat ve 
beyinlerle donatılmış bu merkezlerde 
eğitimlerine devam ediyor.

Kaç kampüs bulunuyor? Nerelerde? 

Okul mevcudu nedir? Bu yıl kaç öğ-

renci almayı planlıyorsunuz?

Yıldız ve Davutpaşa kampüslerimiz ol-
mak üzere 2 kampüsümüz bulunuyor. 
30 bine yakın öğrencimiz eğitimleri-
ne bu kampüslerimizde devam edi-
yor. Önümüzdeki yıl için 7 bin 500 - 8 
bin yeni öğrenciyi bünyemize katmayı 
hedefl iyoruz.

Yıldız Teknik Üniversitesi’nin hedef-

leri nedir?

Yıldız Teknik Üniversitesi, bilgi toplu-
muna geçişte öncü rol oynayan ve ev-
rensel değerleri ulusal değerlerle bü-
tünleştiren, ülkemizin önde gelen eği-
tim ve araştırma kurumlarından biri-
dir.  Eğitim ve araştırmada nitelik ve 
nicelik olarak dünya standartlarını ya-
kalama hedefinde, 104 yıllık tarihi ile 
çağın gereklerine uygun daha nitelik-
li ve evrensel bir eğitim verebilmaek 
için önemli adımlar atıyoruz. 

Üniversitemiz, seçkin ve dinamik öğ-
retim kadrosu ve disiplinler arası li-
sans ve lisansüstü programları ile öğ-
rencileri kucaklıyor.

Üniversitemizin amacı, öğrenmeyi öğ-
renen, temel kavramları anlayan, yo-
rumlayan ve uygulayabilen, bilimsel 
düşünme alışkanlığı kazanmış araştı-
ran, sorgulayan, analiz ve sentez yapa-
bilen ve eleştirel düşünebilen bilgi ça-
ğının insanını yetiştirmek olarak özet-
lenebilir.

Bu hedeften yola çıkıldığında, eğitim-
öğretimde dünya standartlarınıya-
kalayan akademik programları, ya-
şam boyu eğitimi ve bilimi hayat fel-
sefesi olarak yaşayan akademik kad-
rosu, sanayi ile işbirliği içinde ülkenin 
Ar-Ge faaliyetlerine katkıda bulunan 
21. yüzyılın girişimci üniversite mode-
li doğrultusunda Teknopark oluşumu, 
öğrencilerimizin bir parçası olmaktan 
onur duyacağı kurumsal gücü ve öğ-
rencilerine sunduğu eşsiz sosyal im-

kanlarıyla siz değerli öğrencileri Yıldız 
Ailesi’nin en önemli parçası olarak gö-
rüyoruz.

Vizyonumuzu ise; Evrensel değerlerle 
donanmış, kendisini sürekli yenileyen, 
yaşam boyu öğrenmeyi hedef edin-
miş, analiz ve sentez yapabilen, yaratı-
cı, girişimci, sorgulayıcı, etik değerleri 
özümsemiş, takım çalışmasına yatkın 
bireyler yetiştiren; Ulusal ve uluslara-
rası işbirliği ve dayanışma anlayışıyla 
toplumun kalkınmasına ve yaşam ka-
litesinin yükseltilmesine yönelik eği-
tim, bilimsel araştırma, teknoloji geliş-
tirme ve sanat çalışmalarına öncülük 
eden bir üniversite oluşumu gerçek-
leştirmek olarak ifade edebilirim.

Üniversitemizin yurt dışındaki üni-

versitelerle bağlantıları var mı? Öğ-

rencilerinize sunduğunuz yurtdışı 

imkanları nelerdir?

Erasmus Koordinatörlüğümüz yaptı-
ğı çalışmalarla, en fazla yurt dışına öğ-
renci gönderen üniversiteyiz. 

Son olarak şunu söylemek istiyorum; 
biz Yıldız Teknik Üniversitesi ailesi ola-
rak öğrencilerimize çağın gereklerini 
karşılayan bir eğitim, inovasyona yö-
nelik bir bakış açısı, dünya standartla-
rında bir araştırma geliştirme altyapı-
sının yanı sıra spordan, hobi alanları-
na, yaşam alanlarına kadar kendileri-
ni ifade edebilecekleri her türlü sos-
yal imkanı sunmayı hedefl iyoruz ve 
bu konuda önemli bir başarı yakala-
mış durumdayız.

Öğrenci kulüplerimiz aracılığıyla genç 
beyinlerin, inovatif çalışmalardan, sos-
yal sorumluluk projelerine, müzikten, 
edebiyata kadar pek çok alanda ken-
dilerini geliştirme ve özgüven sağla-
ma imkanları bulunmaktadır. Yıldız 
Teknik Üniversitesi’nde öğrenim gö-
rüyor olmanın gücünü, ayrıcalığını ve 
mutluluğunu yaşamanız için, gençle-
rimizi de bekliyoruz.

Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Yüksek ile Yıldız Tek-
nik Üniversitesi’ni konuştuk. Yüksek: “Üniversitemiz, seçkin ve dina-
mik öğretim kadrosu ve disiplinler arası lisans ve lisansüstü program-
ları ile sizleri kucaklamaktadır. Üniversitemizin amacı, öğrenmeyi öğ-
renen, temel kavramları anlayan, yorumlayan ve uygulayabilen, bi-
limsel düşünme alışkanlığı kazanmış, araştıran, sorgulayan, analiz ve 
sentez yapabilen ve eleştirel düşünebilen bilgiçağının insanını yetiş-
tirmektir” dedi.

Prof. Dr. İsmail Yüksek

Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü
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Sağlık alanında eğitim verecek yeni bir Üniversite geliyor! Sağlık Bilimleri Üniversitesi

2016-2017 Eğitim döneminde öğrenci almaya başlayacak olan Sağlık Bilimleri Üniversitesi hakkında bilgi almak istedik. Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Cevdet Erdöl; “Bir yılın sonunda biz Türkiye’nin en fazla yayın yapmış üniversitesi olmak durumundayız. İkinciliği 
asla kabul edemeyiz, onun dışında araştırma bakımından en fazla araştırmayı yapan üniversite olmamız lazım. Bizim tıp alanında, sağlık ala-
nında, sağlığın diğer alanlarında bulunduğumuz binanın misyonuna uygun hareket etmeliyiz.” dedi.

Öncelikle Sağlık Bilimleri Üniversite-

sindeki yeni görevinizde başarılar di-

leriz. Sizi kısaca tanıyabilir miyiz? 

1958 Trabzon Sürmene doğumluyum. 
İstanbul Üniversitesi Edirne Tıp Fakülte-
sinden askeri doktor olarak mezun ol-
dum. Ankara GATA’da iç hastalıkları ve 
kardiyoloji ihtisası yaptım. ABD’de Was-
hington DC’de eğitim gördüm. Ağrı ve 
Ankara Mevki Askeri Hastanelerinde ça-
lıştım. GATA’da Yardımcı Doçent olarak 
görev yaptım. Bursa Yüksek İhtisas Has-
tanesine atandım. Doçent olarak, KTÜ 
Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalın-
da Öğretim Üyeliği ve Kardiyoloji Anabi-
lim Dalı Başkanlığı yaptım. 2002’de Pro-
fesör oldum. Yüzden fazla araştırması ve 
makalesi ulusal ve uluslararası yayınlar-
da yer aldım. 22 ve 23. Dönemde Trab-
zon Milletvekili seçildim. 22 ve 23. Dö-
nemde TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve 
Sosyal İşler Komisyonu Başkanlığı göre-
vinde bulundum. 24. Dönemde aynı Ko-
misyonun Başkanlığına yeniden seçil-
dim. 23. Dönemde TBMM Çocuk Hakla-
rı İzleme Komitesinin kurulmasına öncü-
lük ettim ve Başkanlığını üstlendim. İyi 
düzeyde İngilizce biliyorum evli ve 3 ço-
cuk babasıyım.

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin kuru-

luş amacı ile ilgili bilgi verebilir misi-

niz?

Sağlıkta özellikle uzmanlık eğitimine 
farklı bir bakış açısı getirilmek üzere kur-
gulandı. Görevlerinden birisi budur di-
yebiliriz. Kabaca Türkiye’deki tüm asis-
tanların yarısını üniversiteler eğitiyor di-
ğer yarısını Sağlık Bakanlığı eğitim has-
taneleri diyebiliriz. Değişik eğitim has-
taneleri değişik ekollerde insanlar eğiti-
yorlar kimisinin personeli fazla, kimisinin 
az, kimisinin personele göre asistanı faz-
la, kimisinin az böyle bir farklı unsurlar 
söz konusu. Biz bu eğitimi bir üniversite-
nin tek çatısı altında toplamış oluyoruz. 
Bir diğer önemli hususta; üniversitelerde 
teorik eğitim pratiğe göre biraz daha iyi 
ama Sağlık Bakanlığı Eğitim hastanele-
rinde pratik eğitim biraz daha iyi. Teorik 
eğitim ikinci planda kalmış görünüyor. 
Biz bunların her ikisini de daha yükselte-
rek sağlık eğitiminde farklı bir bakış açı-
sı getireceğiz önemli şeylerden birisi bu. 
Bunun dışında özellikle Kanunun üniver-
sitemize verdiği ve belki de ilk defa kul-
lanılacak olan bir yetki olarak yurtdışın-
da eğitim müesseseleri açacağız. Bizden 
sağlık eğitimi bakımından yardım bekle-
yen dost, kardeş ülkeler var. Bunlar Or-
tadoğu ülkeleri de olabilir, Almanya gibi 
Avrupa ülkesi de olabilir. Buralarda da 
sağlıkla ilgili farklı eğitim müesseseleri 
kurabilme imkanına kavuştuk ve bunu 
inşallah sağlayacağız, gayret ediyoruz. 
Tabi ki bunun yanı sıra lisans ve ön lisans 
tarzında klasik üniversitelerin vermiş ol-
duğu eğitimleri vermeye çalışacağız. Bir 
diğer önemli misyonumuz’da bu üniver-
sitenin ana binası olarak kullandığımız 
Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane nin restore 
edilerek aslına uygun haline getirmek. 
Yaklaşık 100-120 yıl sonra yeniden eski 
güzelliğine, ihtişamına kavuşturulması 
için gayret gösteriyoruz. Bütün bunları 
birleştirdiğimiz zaman halen Türkiye’nin 

16 ayrı İlinde 55 ayrı eğitim hastanesin-
den oluşan, kadrosu tamamlandığında 
bir yıl içinde 2000 nin üzerinde Öğretim 
Üyesi olacak olan devasa bir üniversite-
den bahsediyoruz. Bunların biriktireceği 
yayınla geliştireceği araştırma sonuçla-
rı, patentler, buluşlar metotlar ülkemiz-
de farklı bir sağlık başarısına imza atacak 
gibi görünüyor.

Üniversitenin şu anda bulunduğu me-

kan, çok özel tarihi dokuya sahip kısa-

ca tarihçesinden bahseder misiniz?

Üniversitemiz, mevcut binamız 1903 
yılında Sultan Abdülhamit tarafın-
dan Osmanlı coğrafyasına sağlık pro-
fesyonelleri, sağlık elemanları, yetiş-
tirilmek üzere kurulmuş bir bina. Bu 
bina Abdulhamit’in doğum günü olan 
6 Kasım’da açılmıştır. Bizde bunu vesile 
kılarak 6 Kasım 2015 tarihinde açılış tö-
reni yaptık. Bundan sonraki yıllarda da 
bunu tekrar edeceğiz inşallah. Üniver-
sitemiz 54. 000 m² kapalı alanı olan bü-
yük bir bina ama burada şimdi Marma-
ra üniversitesinin öğrencileri olduğu için 
ve aynı zamanda restorasyon programı-
na alındığı için bir takım sıkıntılarımız 
olacağı da aşikar ama buna değer çünkü 
bu binanın mutlaka gelecek yıllara,  ge-
lecek yüzyıllara daha sağlıklı bir şekilde 
ulaştırılması lazım, bununla ilgili Kültür 
Bakanlığı ile Sayın Bakanımız Nabi Avcı 
beyle protokol imzaladık. Buranın res-
torasyon ihalesini Kültür Bakanlığı üze-
rinden yapacağız, gerekli mali kaynağı-
mız var. Bu konularda ve hepsinde Sa-
yın Cumhurbaşkanımıza teşekkürlerimi-
zi arz ediyoruz, çünkü onun bizatihi ta-
limatlarıyla hem bu üniversite kuruldu 
hem de bu binanın tahsisi kanunla bize 
üniversitemize yapıldı. Hem de binanın 
restorasyonu için gerekli olan mali kay-
nak aktarılmış oldu.

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin bö-

lümleri hakkında bilgi verebilir misi-

niz?

Üniversitemizin Tıp Fakültesi, Hemşirelik 
Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Diş 
Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakülte-
si, Yaşam Bilimleri Fakültesi adları ile ku-
rulmuş 6 Fakültesi mevcuttur. Önümüz-
deki zamanlarda açılacak Mühendislik 
Fakülteleri ve Mimarlık Fakültesi içinde 
müracaat edilmiştir. Ayrıca Bünyemiz-
de SHMYO (Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksek Okulu) bulunmakta ve 10 Adet 
Programla (Tıbbi Görüntüleme Teknik-
leri Programı, Ameliyathane Hizmetle-
ri Programı, Anestezi Programı, Elektro-
nörofizyoloji Programı, Yaşlı Bakım Prog-
ramı, Biyomedikal Cihaz Teknolojileri 
Programı, Eczane Hizmetleri Programı, İş 
Sağlığı ve İş Güvenliği Programı, Patoloji 
Laboratuvar Teknikleri Programı, Otop-
si Yardımcılığı Programı) 2016-2017 Öğ-
retim yılında eğitime başlıyor. Sağlık Bi-
limleri Fakültesinde de 6 Adet bölüm-
de (Ebelik Bölümü, Beslenme Diyetetik 
Bölümü, Çocuk Gelişimi Bölümü, Sosyal 
Hizmet Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölü-
mü) eğitime başlayacağız. Sağlık Bilim-
leri Enstitüsü ile ilk etapta 100 adet lisan-
süstü öğrenciye hizmet vereceğiz. Daha 
sonrasında ise Biyoteknoloji Enstitüsü-
nün kuruluşunu gerçekleştireceğiz.

Üniversitenizin sağlık alanında eği-

tim veren diğer üniversiteler ile ara-

sındaki farklılıkları nelerdir?

Diğer üniversitelerin 1 bazılarının 2 tane 
tıp fakültesi olan ve 2 tane hastaneyi 
sağlık uygulama araştırma merkezi ola-
rak kullanan üniversitelerimiz var. Bun-
lar da çok az. İstanbul ve Ankara da 1’er 
tane bunların 2’şer hastanesi var en faz-
la. Afiliye olan  üniversiteler var onlarda 
bir-iki hastaneyle sınırlı, ama biz 55 eği-
tim hastanesi ile 16 ayrı şehirde yani çok 
farklı bir yapılanma içerisindeyiz. Bir di-
ğer önemli husus, klasik üniversiteleri-
mizden farkımız onların kadroları ken-
di ana bilim dallarına atanıyor. Biz ise 
hastanelere atıyoruz. Ana bilim dalları-

nı hastanelerden geri besleme suretiy-
le yani hastanelerde ana bilim dallarına 
görevlendirme suretiyle ana bilim dalla-
rını oluşturacağız. Dolayısı ile gelen her 
Öğretim Üyesi ana bilim dalınının Öğre-
tim Üyesi olmayacağı için ana bilim dal-
larında öyle bazı üniversitelerde olduğu 
gibi hormonlu, şişme bir yapı, çirkin bir 
yapı olmayacak. Bizim ana bilim dalları-
mızda asli görevi olan temel tıp haricin-
de hiç kimse olmayacak. Bütün Öğretim 
Üyelerimiz kendi hastanelerinde görev-
li olacaklar, orada çalışacaklar ama aynı 
zaman da bunlardan bir kısmını ana bi-
lim dallarında görevlendirerek öğren-
ci eğitiminde ve hem öğrencilerin hem 
de asistanların eğitim programlarının di-
zayn edilmesinde görev yapacaklar. Do-
layısı ile diğer üniversitelerden biz çok 
farklı pozisyondayız. Bir diğer önemli 
farklılığımız onların kendilerine mahsus 
sağlık tesisleri, hastaneleri var. Bizim ol-
mayacak, üniversitemizin kendine ait bir 
hastanesi olmayacak en önemli farklılık-
larımız bu, Yurt dışında eğitim imkanı ol-
ması diğer üniversitelerden bizi ayıran 
en önemli öznelliklerden birisi.

Alternatif Tıp alanında çalışmalarınız 

olacak mı?

Alternatif tıp alanında dediğimiz zaman 
aslında buna alternatif demeyelim de 
Tamamlayıcı ve Geleneksel Tıp diyelim. 
Bunun içinde hacamat tan tutunuzda 
tıbbı nebeviye kadar çok geniş bir alan 
var. Biz burada da ülkemizin ihtiyaçları-
nı dikkate alarak geçmişte yapılan teda-
vileri ve geleneksel tedavileri bizim bu-
güne nasıl uyarlayabilir izin gayreti içe-
risinde olacağız.  Bunun için hızlı dav-
randık özellikle ülkemizde çok bilinme-
yen Uygur tıbbı gibi diğer tamamlayıcı 
tıpla konulara ilaveten bu konularla ilgi-
li hocalarımızı da bünyemize kattık. Ya-
kın gelecekte çok ciddi yani bütün dün-
yanın kabul edeceği standartta çalışma-
lar yapacağız. Tamamlayıcı ve Gelenek-
sel Tıp açısından yani ben yaptım oldu 
mantığından, ilmi standartlara getiril-
miş bir çalışma düzeni kurmak istiyoruz. 
Bunun içinde gerekli hazırlıkları yapıyo-
ruz. İnşallah önümüzdeki süreç içerisin-
de bunu başarmış olacağız.

5 yıl sonra nasıl bir Üniversite hedef-

liyorsunuz?

Bu yıldan itibaren şöyle düşünüyoruz; 
bir yılın sonunda biz Türkiye’nin en faz-
la yayın yapmış üniversitesi olmak duru-

mundayız, olmamız lazım. İkinciliği asla 
kabul edemeyiz, onun dışında araştır-
ma bakımından en fazla araştırmayı ya-
pan üniversite olmamız lazım, bunun bi-
zim tıp alanında, sağlık alanında sağlığın 
diğer alanlarında bu binanın misyonu-
na uygun hareket etmeliyiz. Tıp, Diş He-
kimliği, Eczacılık, Ebelik Hemşirelik, Sağ-
lık Memurluğu, Teknisyenlik, Tekniker-
lik ve Hasta bakıcılık gibi çok ciddi geniş 
bir eğitim portföyümüz olacak.  Yılda 2 
000 kişiyi asistan olarak başlatmayı dü-
şüyoruz. 

Her yıl başlayacak bu 2 000 kişiye mut-
laka bir tez vermemiz gerekiyor. Uzman-
larda bahsediyorum, öğrencilerden bah-
setmiyorum Tıptaki uzmanlık yapanlar-
dan bahsediyorum. 2.000 uzmanlık öğ-
rencisine 1 Tez 4 tane Araştırma yani 5 
konu vermiş olmamız lazım. 2 000*5 � 
10 000 tane bizim çalışmamız olacak bu 
yıl başlayanlara gelecek yıl başlayanlara 
da 10 000 ondan sonra başlayanlara da 
yani her yıl 10 000 çalışma planlıyoruz 
bunun 5 yıl sonraki hedefi 50 000 çalış-
ma. 50 000 çalışmadan bizim çıkaracağı-
mız çok ciddi uluslararası başarı öyküle-
ri olacaktır, patentler olacaktır, buluşlar 
olacaktır bunlar yurt içinde yapmış ol-
duğumuz sadece tıpta uzmanlık öğren-
cilerine yani bizim eski tabirle asistanla-
rın ürünleri olacak ama bunun dışında 
öğretim üyelerimizin çalışmaları olacak. 

Hocalarımızın ortak çalışmaları olacak. 
Kurumlar arası ortak çalışmalar olacak 
bunun yanı sıra tabi ki diğer öğrenci-
lerin çalışmaları olacak bunların hepsi-
ne sadece tıpla ilgili değil Diş hekimliği 
ve Eczacılığı da önümüzdeki yıl devreye 
koyacağız. Bunları da hesaba kattığımız 
zaman Hemşirelik, Ebelik bunlarda çok 
ciddi innovatif çalışmalar var. Bunların 
hepsini biz mali olarak destekleyeceğiz 
bir asistan bize geldiğinde bizde bir şey-
ler yapmaya çalıştığında biz mali olarak 
destek vereceğiz. Bunun için biz tabi ki 
daha ileriki dönemde Sağlık Tekno Ken-
ti kurmak istiyoruz. Sağlık Tekno Ken-
ti kurduğumuz zaman bu Tekno Parkla-
rın özellikleri malum burada sadece sağ-
lıkla ilgili Ar-Ge Araştırma Geliştirme ino-
vasyon projeleri üreteceğiz bununla ilgi-
li de ciddi hazırlıklarımız var. Sağlık yazı-
lımı ve bu konudaki gelişmeleri çok ya-
kından takip ediyoruz. Sağlık yazılımın-
da biz özellikle kısa sürede ciddi adımlar 
atmayı hedefl iyoruz. Aynı zaman da tabi 
ki Biyomedikal konularında ve Tıbbi bili-
şimin diğer alanlarında çok ciddi adım-
lar atacağız. 5 Yılın sonunda Türkiye’nin 
önemli bilimsel bazda sağlık ihtiyaçlarını 
gideren çok ciddi başarı elde etmiş üni-
versite olacağız diye düşünüyorum. Bu 
arada tabi değişik Simülasyon Merkez-
leri, Eğitim Merkezleri uluslararası ma-
nada Hayvan Deneyleri yapılabilen Eği-
tim Merkezleri kurma ve onları geliştir-
me aşamasındayız.

Prof. Dr. Cevdet Erdöl

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü

Tabi ki bu manada bizi destekleyen her-
kese başta Cumhurbaşkanımız tabi ki 
Sağlık Bakanımız, Kalkınma Bakanımız, 
Maliye Bakanımıza, Kültür Bakanımıza, 
Milli Eğitim Bakanımıza ve bu konularda 
desteklerinden dolayı Başbakanımıza 
bütün hükümet üyelerine teşekkür edi-
yoruz çünkü bunların hepsi neticede di-
ğer kurumlarla işbirliği yapılarak yapıla-
bilen şeyler. Ben tekrar bizim safl arımız-
da eğitime katılacak olan öğrencilerimi-
ze başarılar diliyorum. Yeni ufuklar onla-
rın olacak inşallah. Geçmiş ile Geleceği 
birlikte düşünüyoruz, Gelenekçiyiz ama 
aynı zamanda Yenilikçiyiz. Gelenekçi ve 
Yenilikçi Üniversiteyiz diye sözlerimi ta-
mamlamak istiyorum. Öğrencilerimize 
başarılar diliyoruz, bizi tercih etmeleri 
için çok önemli nedenleri var çünkü Öğ-
rencilerin en önemli ihtiyacı ulaşım. Üni-
versitemiz Devlet üniversitesi bunun im-
kanları var. İstanbul da Devlet üniversi-
tesi olmanın büyük imkanları var.

1-İstanbul un en merkezi yerindeyiz

2-Haydarpaşa bugün demir yoluyla, de-
niz yoluyla, kara yoluyla, Marmaray’la, 
Avrasya tüneliyle, Boğaz köprüsüyle 
adeta ulaşımın sorunsuz olduğu bir nok-
ta. Elbette ki Havaalanı olarak ta düşün-
düğünüz zaman Sabiha Gökçen buraya 
yarım saat Atatürk havalimanı uzak gö-
rünüyorsa bile Metro ile Kazlıçeşme’den 
buraya yarım saatte gelebiliyorsunuz. 

Her iki havaalanına yarım saat mesafe-
de olan bir Üniversiteyiz. Deniz yoluyla 
da her an ulaşım mümkün, Kara yoluyla 
zaten mümkün, Demir yoluyla mümkün 
böyle bir ulaşım imkanları da öğrencile-
rimize de çok büyük rahatlık sağlayacak. 

Yurt imkanları civarda zaten mümkün 
onlarda Devletin imkanlardan veya özel 
imkanlardan yaralanabiliyor ama her 
şeyden önce Eğitim kadrosu olarak çok 
kaliteli bir kadro kurmak durumunda-
yız ve öğrencilerin bu tarihi mekanda bu 
tarihi binada geleceğe bakışlarının çok 
farklı olacağını düşünüyorum onun için 
biz Farklı Üniversiteyiz diyoruz. Geçmi-
şi burada birlikte yaşayalım, Geçmiş ile 
Geleceğe birlikte yürüyelim. Bu binanın 
farklı özellikleri var bu bina bize hem ta-
rihi hem tıbbı hatırlatan bir bina olarak 
öğrencilerimizin bunda burada tercih-
lerinde rol oynayacağını düşünüyorum. 
Öğrencilerimize tekrar başarılar diliyo-
rum.
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İLK DEĞİL 

SONDA 

OLMAYACAK

Okul bitti, sınav bitti ve sırada hayatı-
nın geri kalanında seni temsil edecek 
üniversiteyi seçme zamanı geldi. Sa-
dece üniversite mi? Bir de bölümü var 
bu işin. Puanın, üniversitenin herhangi 
bir bölümüne yetse istediğin bölüme 
yetmez,  istediğin bölüme yetse istedi-
ğin üniversite olmaz. Hayatımız boyun-
ca birçok tercih yaparız ve bu tercihle-
rin sonucunu iyi ya da kötü alırız. Yaptı-
ğınız tercihler mi? Arkadaş tercihi, okul 
tercihi ve bunun gibi birçok seçim. Şim-
di yapacağın tercihi büyük resmi göre-
rek başla istersen. Önce 25 yaşına, gele-
ceğe gidelim.Tek sorum var sana. Han-
gi mesleği yapmak istersin? Bu mes-
lek için uygun musun? Stres düzeyin, 
seni mutlu eden etkenler, lider ruhun, 
ekip çalışması ve iş ile birlikte götürme-
yi planladığın özel hayatın. Bunların ta-
mamı kişiliğine uygun mu? Bu soruları 
evet olarak cevaplıyorsan o zaman ge-
lecekte olmak istediğin meslek ile iler-
le, ama şunu unutma; Hayallerini icat 
çıkartmak için kullan, kendini avutmak 
için değil. LYS ve YGS sınavına çalışma-
yıp, ben üniversitede çok çalışarak bun-
ları başaracağım diyorsan sana tavsi-
yem bir kere daha düşün. Zamanın var-
ken kendini kısa da olsa tanı ve kararını 
kendi kişiliğine göre ver. Hayatının geri 
kalanında daha çok tercih yapacaksın, 
bu senin ne ilk ne de son tercihin bunu 
hep unutma. Seni sen yapan, bugüne 
kadar ki yaptığın tercihlerin.

Serdar Mısır

İstanbul Ticaret Üniversitesi
Kurumsal İletişim Müdürü

Sevgili 

Üniversite 

Öğrencisi 

Adayları,

Yaşamınızı, geleceğinizi biçimlendir-
mek üzere yola çıktınız ve oldukça 
zorlu koşullarda çalışarak üniversite-
ye hazırlandınız. 

Bundan sonraki adım kariyeriniz. Ka-
riyer, yani yaşamınızı hangi mesleki 
yolda sürdüreceğiniz sizin için kritik 
kararlardan biri. 

Hangi eğitim alanını tercih edeceği-
niz, sadece eğitim süreciniz boyunca 
değil, diplomanızı alıp çalışma yaşa-
mına adım attığınızda, kariyerinizde 
ilerlerken, hatta emekli olduğunuz-
da bile yaşam doyumunuzun önemli 

bir unsuru olacak. İşsizliğin yüksek ol-
duğu, işgücü piyasası şartlarının ağır 
olduğu ülkemizde iyi kariyer fırsatla-
rı yakalayabilmek sizi, bir değil birkaç 
adım öne çıkaracaktır. Önünüzde pek 
çok seçenek var, kafanız karışık, ancak 
unutmayın en doğru karar sizin kara-
rınızdır. 

Çünkü adım adım yapmak istediğiniz 
mesleğe ve ulaşmak istediğiniz kariyer 
yoluna yaklaşırken, okuduğunuz bö-
lümden, kimliğini taşıyacağınız ve ar-
dından diplomasına sahip olacağınız 
üniversiteden memnun olmalı, iyiki bu 
bölümde, bu fakültede, bu üniversite-
deyim diyebilmelisiniz. 

Tabi ardından meslek yaşamınız bo-
yunca güzel anılarla özleyeceğiniz bir 
üniversite yaşantısına sahip olabilme-
lisiniz. 

Öğrenim yaşamınızı, üniversitenizin 
sunacağı sosyal, sportif, kültürel akti-
viteler ile daha canlı kılabilmeli, fark-
lı bölümlerle iletişim kurabilmeli, yurt 
dışı deneyimleri yaşayabilmeli, niteli-
ğinizi çeşitli alanlarda geliştirebilmeli-
siniz. 

Tüm bunları göz önünde bulundura-
rak, kendi kişisel ilgi alanlarınızı dü-
şünerek, sizi ileriye geleceğe taşıya-
cak, başarılarınızı ödüllendirecek, teş-
vik edecek, yardıma ihtiyaç duyduğu-
nuz konularda yanınızda olacak, size 
destek verecek birimlere sahip üniver-
siteleri tercih ederek gerçekleştirebilir-
siniz. 

En önemlisi siz mezun olduktan sonra 
da üniversiteniz ile bağınızın hep süre-
ceği, bir mezun olarak diplomasını ta-
şımaktan gurur duyacağınız üniversi-
tede olmalısınız. Orası neresi? Siz ne is-
tiyorsunuz? En doğru karar sizde. 

Hepinize mutlu, başarılarla ve güzel 

deneyimlerle dolu bir üniversite ya-

şamı diliyorum.

Doç. Dr. Özlem ÇAKIR

Dokuz Eylül Üniversitesi
Kariyer Planlama ve Mezunlarla 
İlişkiler Koordinatörü

Üniversite Tercih Fuarları 3 büyük ilde; 19/20 Temmuz’da Ankara’da, 
22/23/24 Temmuz’da İstanbul’da, 26/27 Temmuz’da İzmir’de 
öğrencilerle buluşuyor.

Yüz binlerce genç LYS sonuçlarını ala-
bilmek için 18 Temmuz’a kilitlenmişti. 
Sonuçları öğrenen öğrenci ve veli so-
luğu Üniversite Tercih Fuarlarında aldı. 
120’ye yakın Üniversiteyi ve 100 bin-
den fazla öğrenciyi ağırlayan Üniver-
site Tercih Fuarları, Ankara-İstanbul-
İzmir’de gerçekleşiyor.

Üniversite Tercih Fuarlarının ilki 
Ankara’da 19/20 Temmuz’da Cong-
resium’ da, İstanbul’da 22/23/24 
Temmuz’da Lütfi Kırdar Uluslarara-
sı Kongre ve Sergi Sarayı’nda, İzmir’de 
26/27 Temmuz’da Tepekule Kongre ve 
Sergi Sarayı’nda gerçekleşiyor.

Rektörler buluşuyor

Çeşitli üniversitelerin gerçekleştirdiği 
seminerleri ile de dikkati çeken Üniver-

site Tercih Fuarları birçok önemli konu-
larda öğrencileri bilgilendiriyor. Rektör-
lerin de önemsediği etkinlikte 20 den 

fazla rektör fuar süresince seminer 
vererek üniversite öğrenci aday-
ları ile buluşuyor, birebir iletişim 
kuruyor. Rektörler ve akademis-
yenler doğru tercih nasıl yapı-
lır, geleceğin meslekleri, yeni 
teknolojiler, kariyer planlama, 

meslek seçimi, doğru üniver-
site seçimi gibi pek çok konu-
da öğrencileri aydınlatacak.

Ücretsiz doğru tercih

Birçok öğrenci adayı doğ-
ru tercih yapabilmenin avantajını Üni-
versite Tercih Fuarlarında değerlendiri-
yor. Oluşturulan tercih masalarında uz-
man ekipler tarafından öğrencilere yol 
gösteriliyor, puan türleri, bölümleri hak-
kında doğru bilgilendirilip öğrencile-
rin doğru tercih yapabilmeleri sağlanı-
yor. Ücretsiz olarak tüm aday öğrenci-
lere açık olan Tercih Masaları büyük ilgi 
görüyor.

Ziyaret saatleri 10:00-19:00

İstanbul’da 3 gün sürecek Üniversite 
Tercih Fuarları, Ankara ve İzmir’de 2’şer 
gün gerçekleşiyor. Fuar 10:00 19:00 sa-
atleri arasında ziyaret ediliyor.  Üniver-
site Tercih Fuarları’nın davetiyeleri fu-
aye girişinden veya  www.unitercih.
com’dan online olarak temin ediliyor. 
Girişler ücretsiz.

Öğrenciler 

Üniversitelerini 

seçiyor

Üniversite
Tercih
Fuarı

Üniversite
Tercih
Fuarı

lerin de önem
fazla rektö

vererek 
ları ile 
kuruyo
yenler
lır, ge
tekno

mes
site 
da ö

Üc

Bi
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KATILIMCI ÜNİVERSİTELER

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ
ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ
ADANA BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ
ADIGÜZEL MESLEK YÜKSEKOKULU
ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
ANKARA ÜNİVERSİTESİ
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ
ATILIM ÜNİVERSİTESİ
BARTIN ÜNİVERSİTESİ
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ
BEYKENT ÜNİVERSİTESİ
BEYKOZ LOJİSTİK MESLEK YÜKSEKOKULU
BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ
BİLKENT ÜNİVERSİTESİ
BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ
BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
BURSA ORHANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ
CANİK BAŞARI ÜNİVERSİTESİ
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
DÜZCE ÜNİVERSİTESİ
EGE ÜNİVERSİTESİ
FATİH ÜNİVERSİTESİ
FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ
FSM VAKIF ÜNİVERSİTESİ
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU
İSTANBUL KEMERBURGAZ ÜNİVERSİTESİ 
İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL ŞEHİR ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ
İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ
İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ
KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ
KAFKAS ÜNİVERSİTESİ
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
KIBRIS AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ
KOÇ ÜNİVERSİTESİ
KONYA GIDA TARIM ÜNİVERSİTESİ
KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ
LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ
MACARİSTAN DEBRECEN ÜNİVERSİTESİ / MEDA
MALTEPE ÜNİVERSİTESİ
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
MARMARA ÜNİVERSİTESİ
MEF ÜNİVERSİTESİ
MELİKŞAH ÜNİVERSİTESİ
MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ
MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ
NEWYORK EYALET ÜNİVERSİTESİ /  SUNY 
NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ
OKAN ÜNİVERSİTESİ
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
ORTADOĞU TEKNİK ÜNİVERİTESİ

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ
PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
T.C. İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
T.C. PLATO MESLEK YÜKSEKOKULU
T.C.HALİÇ ÜNİVERSİTESİ
T.C.İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ
TED ÜNİVERSİTESİ
TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ
TÜRK ALMAN ÜNİVERSİTESİ
ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ
ULUSLARARASI SARAY BOSNA ÜNİVERSİTESİ
ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ
YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ
YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ
YENİYÜZYIL ÜNİVERSİTESİ
YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ

KATILIMCI KURUMLAR 

CROWN YURTDIŞI EĞİTİM
DOĞRU TERCİH.COM.TR
DORMIA ÖĞRENCİ YURTLARI
DRAFT YURTDIŞI EĞİTİM DANIŞMANLIĞI
ENGLISH TIME
MEDA YURTDIŞI EĞİTİM DANIŞMANLIĞI 
NATIONAL INSTUTE FOR HIGHER EDUCATION / BELARUS 
NOVU ÖĞRENCİ REZİDANSI
OKUL REHBERİ
PEARSON EĞİTİM ÇÖZÜMLERİ
SABİHA HANIM KIZ ÖĞRENCİ YURDU
SUNY
TÜRKİYE HALK BANKASI
ÜNİVERSİTE TERCİH MERKEZİ
VATEL ULUSLARASI TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ OKULU
YURTLAR BURADA.COM

10:45 -11:30

16:00 -17:00

11:40 -12:10

12:30 - 13:00

14:00 -14:30

14:40 - 15:10 

15:20 - 15:50 

Saat

ÜNİVERSİTEYE YERLEŞMEDE OYUNUN KURALLARI 

İŞ GARANTİLİ MESLEK BÖLÜM VE ÜNİVERSİTE SEÇİMİ 

5 ADIMDA DOĞRU ÜNİVERSİTE SEÇİMİ 

GELECEĞİN DİPLOMATI OLMAK İSTİYORUM

TERCİHİMİ KENDİM YAPTIM 

YENİ TERCİH TRENDLERİ 

TERCİH VE BAŞARI 

Konu

ÜNİVERSİTE TERCİH MERKEZİ DİREKTÖRÜ BURAK KILANÇ 

DOGRUTERCİH.COM.TR - EĞİTİM VE PROJE DANIŞMANI NUR ERDEM ÖZEREN 

REKTÖR PROF. DR. MEHMET BULUT 

SİYASAL BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. ULVİ KESER 

REKTÖR PROF. DR. ŞULE KUT  

AKADEMİK DEĞERLENDİRME DANIŞMANI  EROL YÜCEL

REKTÖR PROF.DR.CUMA BAYAT 

Konuşmacı

UTM - ÜNİVERSİTE TERCİH MERKEZİ 

DOĞRUTERCİH.COM.TR

İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ 

KIBRIS AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 

OKAN ÜNİVERSİTESİ 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ 

Üniversite

22 Temmuz 2016 / Cuma

10:30 - 11:00

10:30 - 11:00

14:40 - 15:10 

14:40 - 15:10 

11:10 - 11:40

11:10 - 11:40

15:20 - 15:50

15:20 - 15:50

11:50 - 12:20

11:50 - 12:30

16:00 -16:30 

16:40 -17:30 

12:30 - 13:10

12:40 - 13:10

13:20 - 13:50

13:20 - 13:50

14:00 - 14:30

Saat

Saat

GELECEĞİN SAĞLIK MESLEKLERİ 

İNOVATİF VE PROAKTİF ÜNİVERSİTENİN KODLARI 

GELECEĞİN  MESLEKLERİ 

TERCİH NASIL YAPILMAZ 

KARİYER PLANLAMA VE MESLEK SEÇİMİ 

21.YÜZYIL YETKİNLİKLERİ 

İSTANBUL’DA ÖĞRENCİ OLMAK 

DOĞRU TERCİH 

ODTÜ HAKKINDA 

DOĞRU TERCİH KONFERANSI 

BİLGİYİ ÜRÜNE DÖNÜŞTÜREN ÜNİVERSİTE 

İSTANBUL’DA ÖĞRENCİ OLMAK 

KAPININ ARKASINDAKİ HAYAT -TERCİHTE PLANLAMA ANALİZ

GELECEK BENİM TERCİH BENİM 

BENİM İÇİN DOĞRU TERCİH 

NEDEN BİR SAĞLIK ÜNİVERSİTESİ SEÇMELİYİM ?

YENİLİKÇİ DEĞİŞİM  GÖRÜŞÜ VE MİMARLIK 

Konu

Konu

REKTÖR PROF. DR.ADNAN YÜKSEL 

REKTÖR PROF. DR. TAMER YILMAZ

REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. ÖZGÜR ÇENGEL 

EĞİTİM KOORDİNATÖRÜ SERVET GÜLSÜN ŞİRİN 

EĞİTİM KOORDİNATÖRÜ REHBERLİK UZMANI SEBAHATTİN KUTLU 

REKTÖR PROF.DR. MURAT TARIMCILAR 

KURUMSAL İLETİŞİM DİREKTÖRÜ MURAT SAYDAM 

EĞİTİM DANIŞMANI NUR KULAKSIZOĞLU

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKAN YARDIMCISI DOÇ. DR. BURAK YEDİERLER 

REKTÖR PROF. DR. MEHMET EMİN KARAHAN 

YRD.DOÇ.DR.ÜMİT BARIŞ KUTMAN 

KURUMSAL İLETİŞİM DİREKTÖRÜ MURAT SAYDAM 

M.Ü. MATEMATİK BÖLÜMÜ DOÇ.DR.BÜLENT YILMAZ 

REKTÖR PROF. DR. ABDULLAH DİNÇKOL 

REKTÖR PROF. DR.YUNUS BEKDEMİR

REKTÖR PROF.DR. RÜMEYZA KAZANCIOĞLU

REKTÖR PROF. DR. KUTSAL ÖZTÜRK 

Konuşmacı

Konuşmacı

BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ 

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 

OKAN ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 

TED ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 

KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 

CANİK BAŞARI ÜNİVERSİTESİ 

BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ 

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 

14:00 - 14:30 900 YILLIK YÜKSEKÖĞRETİM ÖĞRENME MODELİNİ 
Y VE Z KUŞAĞI İÇİN DEĞİŞTİRDİK.

REKTÖR PROF. DR. MUHAMMED ŞAHİN MEF ÜNİVERSİTESİ 

Üniversite

Üniversite

24 Temmuz 2016 / Pazar

23 Temmuz 2016 / Cumartesi

İSTANBUL ÜNİVERSİTE TERCİH FUARI  / İSTANBUL LÜTFİ  KIRDAR KONGRE MERKEZİ  22-23-24 TEMMUZ 2016 / SEMİNER PROGRAMI

2016 ÜNİVERSİTE TERCİH FUARLARI  (ANKARA - İSTANBUL -  İZMİR)

KATILIMCI ÜNİVERSİTELER VE KURUMLAR
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